insuper curtem de oleoducto cum omni pertinentia

et integritate sua. liis itaque prelibatisj et sub no

stro constitutis mundburdog et per hujus nostri pa

ginam praecepti confirmatisp volumus et iubemusa ut

ab hac hora in antea quae a nobis constituta et fir

mata sunty vigorem obtineant firmitatisy ita dumtaxat

ut nullus archiepiscopusi episcopus nullus dux. mar

chioj comesy vicecomes gastaldioy augastaldiop nul

laque nostri imperii majon mediocris vel parva vel

minor persona irrumpere audeat Si quis autem con

tra hujus nostri praecepti vel etiam mundburdi pa

ginam praesumptor infringere aliquid temptaverity

tamquam obnoxius debitor sciat se compositurum

libras mille auri obrizi optimi. medietatem kamerae

nostram medietatemque predicta sancti Ambrosii mo

nasterioj cui violentiam intulerit ut autem haec no

stri praecepti pagina nunc et in futurum manent

inconvulsa. nostri annulo et impressione sigilli jussi

mus insigniri .

Signum f l domni ottonis serenissimi imperatoris

augusti

lieribertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

subscripsi.

nccchv
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otbertus marchia filius item otberti marchionis et

liailenda comitissa spondent Larjiledoy nullam ei

in posterum illaturos molestiam de possessione

bonorum a se ei venditorum Modoetiaey s. Pa

mianoj cauraco et octavo j et launechild inde

accepisse declarant.

anouim illam di Milano. it ll. p. ess

Poum

.L . . . . n .

t ln christi nomine. rercius otto gratia Per

limperator augustust anno imperii eius tercioj quinto

dle mense marciusy indictione duodecima Promittimus

b

chio filius bonae memoriae item otbertn qui fuit

similiter marchiox et kailenda cometissa filia bone

memorie Ptiprandn qui fuit comesy qui professi sumus

lege vivere langobardorumj ipse otbertus marchio

jugale et mundualdo meo mihi qui supra flailenda

cometissa consencientes et ic subter nobis confir

muntesa et justa lege una cum noticia de propin

quioribus parentibus meis qui supra feminep corum

nomina subter legunturg in corum presencia de ipsis

parentibus meis vel testium presencia certa fucio

professione et manifestacioney ea qualiter ab ipso

jugiale et mundoaldo meo nec ad quempiam omine

nulla me pati violenciaa nisi mea bona et spontanea

voluntatem ac cartula promissionis facere visa sum

tibi Lamfredi filius quondam flugoni de vico Sratet

eo tinorea qualiter ic subter legitura continueritg ita

ut da modo in antea non unquam in tempore non

sit nobis ut supra jugalibus nec nostris filii vel he